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aaaf.az 
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Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

QADINLAR 
 

№ Şəhər / rayon 45 49 55 59 64 71 76 81 87 +87 CƏMİ 

1 Sumqayıt - - - - - 1 1 - - - 2 

2 Abşeron - - - - - - - - - - 0 

3 Lənkəran - - 1 - - - - 1 - 1 3 

4 Cəlilabad - - - - - - - - - - 0 

5 Neftçala - - - - - - - - - - 0 

6 Qazax 2 1 2 1 - 1 - - - - 7 

7 Gəncə - - - 1 - 1 - - - - 2 

8 Goranboy - - - - - - - - - - 0 

9 Samux - - - - - - - - - - 0 

10 Yevlax - - - - - - - - - - 0 

11 Şəki - - - - - - - - 1 - 1 

12 Balakən - - - - 2 - - - - - 2 

13 İsmayıllı - - 1 - - - - - - 1 2 

14 Qobustan - - - - - - - - - - 0 

15 Şamaxı  - - - 1 - - - - - - 1 

16 "Təhsil" RİM / Bakı - - - - 1 1 - - - - 2 

17 "Spartak" KBTİC - - - - - - - - - - 0 

18 MOİK - 1 - - - - - - - - 1 

19 "Herkules" İK / Bakı - - - - 2 - - - - - 2 

Cəmi (nəfər) 25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

KİŞİLƏR 
 

№ Şəhər / rayon 55 61 67 73 81 89 96 102 109 +109 CƏMİ 

1 Sumqayıt 2 - 2 - - - - - - - 4 

2 Abşeron - 1 1 1 - 1 - 1 - - 5 

3 Lənkəran 2 1 2 1 1 1 - - - 1 9 

4 Cəlilabad 2 - - - - - - - - - 2 

5 Neftçala 1 - 1 1 - 1 - - - - 4 

6 Qazax 2 2 2 1 1 - 2 - - - 10 

7 Gəncə - - - - - 1 1 - - - 2 

8 Goranboy - 1 1 1 - 2 - - - 1 6 

9 Samux - - - - - - 1 1 - - 2 

10 Yevlax 1 2 2 1 - - - - - - 6 

11 Şəki - - - - - - - - - - 0 

12 Balakən - - - - - - - - - - 0 

13 İsmayıllı - - - - - - - - - - 0 

14 Qobustan - - 1 - - - - - - - 1 

15 Şamaxı  - - 1 - - - - 1 - - 2 

16 "Təhsil" RİM / Bakı - - - 1 - 1 - - - - 2 

17 "Spartak" KBTİC - - - - - - - - - - 0 

18 MOİK - - - - - - - - - - 0 

19 "Herkules" İK / Bakı - - - - 1 - - 1 - - 2 

Cəmi (nəfər) 57 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025                                        
 
Qadınlar. 45 kq  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Nuray Əbilova 2010 Qazax “Göyəzən” AAK 44.63 51 60 111 

2 Samirə Rzayeva 2006 Qazax UGİM / ARGİN 41.30 38 40 78 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025                                        
 
Qadınlar. 49 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Nazilə Məmmədova 1998 Bakı MOİK 48.57 55 70 125 

2 Aydan Rzayeva 2008 Qazax UGİM / ARGİN 46.54 45 55 100 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025                                        
 
Qadınlar. 55 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Selcan Qarayeva  2005 İsmayıllı “Neftçi” İK 51.96 58 73 131 

2 Türkanə Qənbərzadə 2007 Lənkəran UGİM / ARGİN 49.06 45 51 96 

3 Ravilya Abbasova 2007 Qazax UGİM / ARGİN 54.16 40 50 90 

4 Jalə Əbilova 2009 Qazax UGİM / ARGİN 49.38 36 50 86 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025                                        
 
 
Qadınlar. 59 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Dinara İbrahimli 2001 Gəncə “Bəhrə” İK 59.00 55 76 131 

2 Türkanə Eminova 2005 Şamaxı - 57.33 51 60 111 

3 Bahar Ocaqverdiyeva 2010 Qazax UGİM / ARGİN 55.50 45 50 95 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025                                      
 
 
Qadınlar. 64 kq 
 

 
 
  
 
  
 
 
 
 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Lalə Əzizli 1993 Bakı “Herkules” İK 60.75 59 68 127 

2 Nigar Əliyeva 2006 Bakı 
RİOEUGİM-1 / 
Təhsil RİM 

63.70 55 65 120 

3 Xeyransa İbrahimli 2010 Bakı “Herkules” İK 57.70 40 45 85 

4 Əsmət Ələsgərova 2008 Balakən “BAF” İK 62.80 35 45 80 

5 İlahə Ələsgərova 2010 Balakən “BAF” İK 62.00 35 40 75 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025               
                        
 

Qadınlar. 71 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Aytən Əliyeva 2008 Qazax UGİM / ARGİN 66.90 68 85 153 

2 Xanmana Əhmədova 2002 Sumqayıt “Olimp” İK 68.70 50 68 118 

3 Aydan Vahidova 2008 Bakı İOEUGİM-5 / Təhsil 67.80 51 66 117 

- Çinara İbrahimli 2003 Gəncə “Bəhrə” İK 70.80 67 - - 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025               
                        
 

Qadınlar. 76 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Arzu Qədimova 2009 Sumqayıt 
İOEUGİŞM-1 / 
Təhsil RİM 

75.50 60 70 130 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

 

25 yanvar 2025               
                        
 

Qadınlar. 81 kq 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Rahilə Hüseynzadə 2005 Lənkəran “Neftçi” İK 77.72 75 100 175 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025               
                        
 

Qadınlar. 87 kq 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Ələmgül Yusifzadə 2003 Şəki “Dəmir Yumruq” İK 86.90 35 50 85 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025               
                        
Qadınlar. +87 kq 
 

 
 

        

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Mələk Hüseynli 2008 İsmayıllı  “Girdiman” AAK 89.86 52 65 117 

2 Zəhra Qənbərzadə 2010 Lənkəran UGİM / ARGİN 100.77 33 45 78 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025                                        
 

         Kişilər. 55 kq 

 

 

 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Səid Mahmudlu 2009 Qazax UGİM / ARGİN 54.12 76 95 171 

2 Feyzulla Rüstəmov 2010 Lənkəran 
UGİŞM / “Təhsil” 
RİM 

54.93 74 94 168 

3 Rəhman Mərdəliyev 2009 Qazax UGİM / ARGİN 54.45 73 91 164 

4 İlham Əkbərov 2007 Lənkəran 
UGİŞM / “Təhsil” 
RİM 

55.00 75 85 160 

5 Turan Abbasov 2010 Sumqayıt 
İOEUGİŞM-1 / 
Təhsil RİM 

54.90 68 77 145 

6 Əli Bəşirli 2010 Yevlax UGİM / ARGİN 52.57 65 80 145 

7 Şamil Əlihüseynov 2006 Sumqayıt “Olimp” İK 52.85 58 78 136 

8 Zəfər Hüseynov 2010 Cəlilabad “Ümüd” İK 52.64 60 75 135 

9 Mirsalman Əliyev 2009 Cəlilabad “Ümüd“ İK 49.78 58 70 128 

10 Nihad Nuraliyev 2009 Neftçala UGİM / ARGİN 53.95 55 67 122 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

25 yanvar 2025                                        
 
Kişilər. 61 kq  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Amin Osmanov 2006 Qazax UGİM / ARGİN 60.60 105 126 231 

2 Murad Həsənli 2008 Yevlax UGİM / ARGİN 60.60 100 120 220 

3 Canpolad Rəfiyev 2008 Abşeron “Zirvə” İK 58.50 90 121 211 

4 Dəniz Bağırov 2008 Lənkəran 
UGİŞM / “Təhsil” 
RİM 

60.85 95 115 210 

5 Musa Alməmmədov 2008 Qazax UGİM / ARGİN 60.50 85 111 196 

6 Kənan Kərimov 2007 Goranboy UGİM / ARGİN 58.70 75 90 165 

7 Fuad Həsənli 2010 Yevlax UGİM / ARGİN 59.00 65 83 148 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

26 yanvar 2025     
 
Kişilər. 67 kq                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Tehran Məmmədov 2002 Qobustan “Bəhrə” İK 66.55 125 152 277 

2 Elşan Məmmədov 2004 Lənkəran “Zirvə” İK 67.00 125 143 268 

3 Fuad Həsənov 2003 Lənkəran “Zirvə” İK 65.82 121 135 256 

4 Firidun Quliyev 1994 Goranboy “Zirvə” İK 66.90 105 130 235 

5 Yunis Bayramov 2008 Sumqayıt 
İOEUGİŞM-1 / 
“Təhsil” RİM 

66.58 100 125 225 

6 Turan Əliyev 2007 Sumqayıt “Olimp” İK 66.58 100 120 220 

7 Hikmət Məhərrəmov 2010 Qazax UGİM / ARGİN 66.67 91 110 201 

8 Amin Məmmədtağıyev 2009 Qazax UGİM / ARGİN 66.46 90 106 196 

9 Mehdinur Qasımzadə 2008 Abşeron “Zirvə” İK 66.13 86 105 191 

10 Amil İsgəndərov 2008 Yevlax UGİM / ARGİN 64.00 85 105 190 

11 Eldar Eminov 2007 Şamaxı - 63.78 85 95 180 

12 Mustafa Həsənov 2009 Yevlax UGİM / ARGİN 65.25 78 95 173 

13 Vüqar Səlimov 2009 Neftçala “Herkules” İK 65.05 75 95 170 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

26 yanvar 2025                                        
 
Kişilər. 73 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 İsa Rüstəmov 1999 Goranboy “Qartal” İK 72.20 146 182 328 

2 Paşa İbrahimli 1995 Lənkəran “Zirvə” İK 72.10 145 160 305 

3 Qasım İsmayılov 2005 Qazax “Göyəzən” AAK 71.60 121 156 277 

4 Akif Abdullayev 2007 Abşeron “Zirvə” İK 72.90 126 150 276 

5 Ümid Nağıyev 2007 Bakı İOEUGİM-5 / Təhsil RİM 67.70 85 115 200 

6 Qurban Abdullayev 2007 Yevlax UGİM / ARGİN 68.80 90 100 190 

7 Namiq Quliyev 2004 Neftçala “Herkules” İK 68.70 92 95 187 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

26 yanvar 2025                                        
 
Kişilər. 81 kq 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Elxan Əliqulizadə 1995 Lənkəran “Zirvə” İK 79.80 155 170 325 

2 Ravin Alməmmədov 2006 Qazax “Göyəzən” AAK 78.59 145 160 305 

3 Dilavər Süleymanov 2006 Bakı “Herkules” İK 74.42 105 130 235 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

26 yanvar 2025                                        
 
Kişilər. 89 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Nurlan Rəsulov 2002 Abşeron “Zirvə” İK 86.80 145 185 330 

2 Orxan Zöhrabzadə 2005 Bakı İOEUGİM-5 / Təhsil 86.40 131 165 296 

3 Ruslan Həsənov 2000 Gəncə “Bəhrə” İK 81.30 127 145 272 

4 Ceyhun Tağızadə 1995 Lənkəran “Zirvə” İK 81.50 115 141 256 

5 Səbuhi Şəmmədov 2002 Goranboy UGİM / ARGİN 83.80 115 140 255 

6 Əli Quliyev 2003 Goranboy UGİM / ARGİN 85.10 110 130 240 

7 Fərid Usubov 1997 Neftçala “Herkules” İK 85.90 100 125 225 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 
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Kişilər. 96 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Nurlan Məmmədzadə 2004 Qazax “Göyəzən” AAK 89.70 130 160 290 

2 Aslan Əmiraslanov 2009 Qazax UGİM 94.40 120 155 275 

- Sənan Quliyev 1995 Samux “Bəhrə” İK 89.50 115 - - 

- Vaqif Həsənov 2003 Gəncə “Bəhrə” İK 90.90 122 - - 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

26 yanvar 2025                                        
 
Kişilər. 102 kq 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Məmməd Əhmədzadə 2007 Abşeron “Zirvə” İK 96.40 125 157 282 

2 Mürsəl Quliyev 1994 Samux “Bəhrə” İK 97.80 105 135 240 

- Eldar Məmmədov 1978 Bakı “Herkules” İK 101.40 110 - - 

- Səxavət Babayev 1997 Şamaxı - 97.60 - - - 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 
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Kişilər. +109 kq 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yer Adı Təvəllüd 
Şəhər / 
Rayon 

Təmsil etdiyi idman 
təşkilatı 

Çəkisi Birdən Təkanla Toplam 

1 Azər Məmmədli 1995 Lənkəran “Neftçi” İK 156.00 150 180 330 

- Xəlil Gəraylı 1994 Goranboy UGİM / ARGİN 126.10 105 - - 



Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı 

aaaf.az 

 25-26 yanvar 2025-ci il. Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi 

                                                                                 
 
 

NƏTİCƏLƏR 

 

 

 
 
 
 

I qrup II qrup 

Münsiflər heyəti 

1.  Xannar Nəbiyev BDH-1 Bakı 1. Hafiz Süleymanov BDH-1 Abşeron 

2.  Elxan Süleymanov BDH-1 Bakı 2. Asif Məlikov     BDH-1 Bakı 

3.  Oruc Məmmədli  BDH-2 Bakı 3. Rasim Orucov       BDH-2 Abşeron 

Hakimlər 

1.  Nazim Mahmudov RDH Yevlax 1. Asxab Kalayev I DH Bakı   

2. Təranə Abbasova RDH Bakı 2. Xatirə Şahverdi RDH Bakı   

3. İlham Hüseynov BDH-2 Bakı   3. Ağalar Muxtarov    RDH Sumqayıt 

Texniki nəzarətçi 

1. Mübariz Tariverdiyev I DH Bakı   1. Vüqar Mustafayev          I DH Bakı   

2. Əliş Nəzərov II DH Bakı 2. Ceyhun Məhərrəmov I DH Bakı   

Hakim-saniyəölçən 

1. Sevda Əlizadə I DH Bakı   1. Zaur Mərdanov RDH Sumqayıt 

Marşal 

1. Elmar Rəhimov I DH Qazax 1. Zülfüqar Süleymanov   RDH Abşeron 

2. Bakir Nəzərov RDH Bakı 2. Novruz Muxtarlı              II DH Sumqayıt 

Katib 

1. Nailxan Nəbiyev I DH Bakı 1. Sənan Mustafayev I DH Bakı 

Spiker 

1. Azad Mustafayev BDH-1 Bakı 1. Kənan Mustafayev    BDH-2 Bakı   

Kompyuterçi 

1. Emin Əliyev                       RDH         Bakı            1. Famil Qasımov RDH Bakı            

Növbətçi həkim 

1. Afiq Abdulov- Növbətçi həkim (yarış zonasında) 
2. Hüsniyyə Kərimova - Növbətçi həkim (isinmə zonasında) 

 

  

Baş hakim:    Məmməd Məmmədov  - BDH-1     - Lənkəran 

 

Baş katib:  Rauf Nəbiyev - I DH  - Bakı 

 

Yarışın direktoru:  Səbinə Rzayeva   - BDH-1     - Bakı   

 
 
 
 

 
 
 

Texniki rəsmilərin qruplar üzrə bölgü cədvəli 
 



YER Komanda Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal
Yekun 

xal

45 1 28 49 - - 55 4 22 59 - - 64 - - 71 1 28 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 2 25 49 2 25 55 3 23 59 3 23 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 2 25 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 1 28 87 - - +87 2 25

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 1 28 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 1 28

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 2 25 76 1 28 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 1 28 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 3 23 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 2 25 71 3 23 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 4 22 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 5 21 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 1 28 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 1 28 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 1 28 +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 2 25 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı

25-26 yanvar 2025-ci il, Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi, Bakı şəhəri

XAL HESABLAMA CƏDVƏLİ

QADINLAR

4

Lənkəran

Sumqayıt

Qazax1

2

3

5

6

8

9

10

11

- Lerik

-

İsmayıllı

Şəki

Cəlilabad

- Neftçala

- Abşeron

7

MOİK

"Herkules" İK/ Bakı

Şamaxı 

"Təhsil" RİM / Bakı

Gəncə

Balakən

174

28

-

-

-

53

-

78

56

43

28

28

51

25

48



YER Komanda Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal Çəki Yer Xal
Yekun 

xal

Qazax1 174
45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

45 - - 49 - - 55 - - 59 - - 64 - - 71 - - 76 - - 81 - - 87 - - +87 - -

- Goranboy

- Qobustan

- Samux

- Yevlax

- "Spartak" KBTİC

-

-

-

-

-



55 1 28 61 1 28 67 7 19 73 3 23 81 2 25 89 - - 96 1 28 102 - - 109 - - +109 - -

55 3 23 61 5 21 67 8 18 73 - - 81 - - 89 - - 96 2 25 102 - - 109 - - +109 - -

55 2 25 61 4 22 67 2 25 73 2 25 81 1 28 89 4 22 96 - - 102 - - 109 - - +109 1 28

55 4 22 61 - - 67 3 23 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - +109 - -

55 - - 61 3 23 67 9 17 73 4 22 81 - - 89 1 28 96 - - 102 1 28 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 6 20 61 2 25 67 10 16 73 6 20 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 7 19 67 12 14 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 6 20 67 4 22 73 1 28 81 - - 89 5 21 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 6 20 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 5 21 61 - - 67 5 21 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 7 19 61 - - 67 6 20 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 10 16 61 - - 67 13 13 73 7 19 81 - - 89 7 19 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 5 21 81 - - 89 2 25 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 8 18 61 - - 67 - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 9 17 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 1 28 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 2 25 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 3 23 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 3 23 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 11 15 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

23

15

46

28

25

114

238

23

111

35

67

10 Qobustan

11 Samux

81

118

220

12 "Herkules" İK/ Bakı

14 Şamaxı 

8 "Təhsil" RİM / Bakı

Qazax1

Gəncə13

5 Goranboy

6 Sumqayıt

Yer Xal

4 Yevlax

3 Abşeron

2 Lənkəran

Xal Yekun xal

Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı

25-26 yanvar 2025-ci il, Şüvəlan Ağırlıqqaldırma Mərkəzi, Bakı şəhəri

XAL HESABLAMA CƏDVƏLİ

KİŞİLƏR

Çəki Yer Xal

9 Cəlilabad

7 Neftçala

YerÇəki Yer Xal ÇəkiXal Çəki Yer Xal ÇəkiÇəki Yer Xal Çəki YerYER Komanda Çəki Yer Xal Çəki Yer XalÇəki XalYer



55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -

55 - - 61 - - 67 - - 73 - - 81 - - 89 - - 96 - - 102 - - 109 - - +109 - -
0

0

0

0

0

0

-

- MOİK

- "Spartak" KBTİC

Balakən-

İsmayıllı

- Şəki

- Lerik
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XAL HESABLAMA  CƏDVƏLİ  
 

ÜMUMİ KOMANDA 
 
 

№    Komanda  
Kişilər  

Yekun xal 
Yer 

Qadınlar 
Yekun xal 

Yer 

1.  Sumqayıt 81 6 53 4 

2.  Abşeron 118 3 - - 

3.  Lənkəran 220 2 78 2 

4.  Lerik - - - - 

5.  Cəlilabad 35 9 - - 

6.  Neftçala  67 7 - - 

7.  Qazax 238 1 174 1 

8.  Gəncə 23 13 28 9 

9.  Goranboy 111 5 - - 

10.  Samux  25 11 - - 

11.  Yevlax 114 4 - - 

12.  Balakən - - 43 7 

13.  Şəki - - 28 10 

14.  İsmayıllı - - 56 3 

15.  Qobustan 28 10 - - 

16.  Şamaxı 15 14 25 11 

17.  “Təhsil” RİM / Bakı 46 8 48 6 

18.  “Spartak” KBTİC - - - - 

19.  MOİK - - 28 8 

20.  Herkules” İK / Bakı 23 12 51 5 

 
 



Yer İdmançının adı İl
Şəhər / 

Rayon
İdman təşkilatı

Şəxsi 

çəkisi

İki 

hərəkətin 

cəmi

Sinkler 

xalı

1 Rahilə Hüseynzadə 2005 Lənkəran “Neftçi” İK 77,72 175 205,2038

2 Nazilə Məmmədova 1998 Bakı MOİK 48,57 125 196,7059

3 Selcan Qarayeva 2005 İsmayıllı   “Neftçi” İK 51,96 131 195,7656

4 Aytən Əliyeva 2008 Qazax UGİM / ARGİN 66,90 153 193,8594

5 Nuray Əbilova 2010 Qazax “Göyəzən” AAK 44,63 111 187,3671

6 Dinara İbrahimli 2001 Gəncə “Bəhrə” İK 59,00 131 179,2486

7 Lalə Əzizli 1993 Bakı “Herkules” İK 60,75 127 170,4420

8 Aydan Rzayeva 2008 Qazax UGİM / ARGİN 46,54 100 163,0423

9 Nigar Əliyeva 2006 Bakı RİOEUGİM-1 / Təhsil RİM 63,70 120 156,4741

10 Türkanə Eminova 2005 Şamaxı - 57,33 111 154,8632

11 Arzu Qədimova 2009 Sumqayıt İOEUGİŞM-1 / Təhsil RİM 75,50 130 154,5371

12 Türkanə Qənbərzadə 2007 Lənkəran UGİM / ARGİN 49,06 96 150,1019

13 Xanmana Əhmədova 2002 Sumqayıt “Olimp” İK 68,70 118 147,3068

14 Aydan Vahidova 2008 Bakı İOEUGİM-5 / Təhsil 67,80 117 147,1318

15 Samirə Rzayeva 2006 Qazax UGİM / ARGİN 41,30 78 140,7948

16 Bahar Ocaqverdiyeva 2010 Qazax UGİM / ARGİN 55,50 95 135,4731

17 Jalə Əbilova 2009 Qazax UGİM / ARGİN 49,38 86 133,6173

18 Ravilya Abbasova 2007 Qazax UGİM / ARGİN 54,16 90 130,6766

19 Mələk Hüseynli 2008 İsmayıllı “Girdiman” AAK 89,86 117 129,1039

20 Xeyransa İbrahimli 2010 Bakı “Herkules” İK 57,70 85 118,0356

21 Əsmət Ələsgərova 2008 Balakən “BAF” İK 62,80 80 105,2214

22 İlahə Ələsgərova 2010 Balakən “BAF” İK 62,00 75 99,4278

23 Ələmgül Yusifzadə 2003 Şəki “Dəmir Yumruq” İK 86,90 85 95,0059

24 Zəhra Qənbərzadə 2010 Lənkəran UGİM / ARGİN 100,77 78 82,9007

- Çinara İbrahimli 2003 Gəncə “Bəhrə” İK 70,80 0 0,0000

Mütləq qaliblərin müəyyən olunması cədvəli (Sinkler cədvəli əsasında)

Ağırlıqqaldırma üzrə ölkə çempionatı
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QADINLAR



Yer İdmançının adı İl
Şəhər / 

Rayon
İdman təşkilatı

Şəxsi 

çəkisi

İki 

hərəkətin 

cəmi

Sinkler 

xalı

1 İsa Rüstəmov 1999 Goranboy “Qartal” İK 72,20 328 445,1567

2 Elxan Əliqulizadə 1995 Lənkəran “Zirvə” İK 79,80 325 415,8837

3 Paşa İbrahimli 1995 Lənkəran “Zirvə” İK 72,10 305 414,2971

4 Nurlan Rəsulov 2002 Abşeron “Zirvə” İK 86,80 330 403,8758

5 Tehran Məmmədov 2002 Qobustan “Bəhrə” İK 66,55 277 396,0225

6 Ravin Alməmmədov 2006 Qazax “Göyəzən” AAK 78,59 305 393,6235

7 Elşan Məmmədov 2004 Lənkəran “Zirvə” İK 67,00 268 381,6256

8 Qasım İsmayılov 2005 Qazax “Göyəzən” AAK 71,60 277 377,8961

9 Akif Abdullayev 2007 Abşeron “Zirvə” İK 72,90 276 372,3624

10 Fuad Həsənov 2003 Lənkəran “Zirvə” İK 65,82 256 368,9912

11 Orxan Zöhrabzadə 2005 Bakı İOEUGİM-5 / Təhsil 86,40 296 363,1103

12 Amin Osmanov 2006 Qazax UGİM / ARGİN 60,60 231 352,8056

13 Nurlan Məmmədzadə 2004 Qazax “Göyəzən” AAK 89,70 290 349,2134

14 Ruslan Həsənov 2000 Gəncə “Bəhrə” İK 81,30 272 344,5122

15 Murad Həsənli 2008 Yevlax UGİM / ARGİN 60,60 220 336,0053

16 Firidun Quliyev 1994 Goranboy “Zirvə” İK 66,90 235 334,9678

17 Azər Məmmədli 1995 Lənkəran “Neftçi” İK 156,00 330 334,8678

18 Canpolad Rəfiyev 2008 Abşeron “Zirvə” İK 58,50 211 330,7839

19 Məmməd Əhmədzadə 2007 Abşeron “Zirvə” İK 96,40 282 328,5026

20 Ceyhun Tağızadə 1995 Lənkəran “Zirvə” İK 81,50 256 323,8136

21 Aslan Əmiraslanov 2009 Qazax UGİM 94,40 275 323,3467

22 Yunis Bayramov 2008 Sumqayıt İOEUGİŞM-1 / “Təhsil” RİM 66,58 225 321,6789

23 Dəniz Bağırov 2008 Lənkəran UGİŞM / “Təhsil” RİM 60,85 210 319,5818

24 Səbuhi Şəmmədov 2002 Goranboy UGİM / ARGİN 83,80 255 317,7869

25 Turan Əliyev 2007 Sumqayıt “Olimp” İK 66,58 220 314,5305

26 Dilavər Süleymanov 2006 Bakı “Herkules” İK 74,42 235 313,1535

27 Musa Alməmmədov 2008 Qazax UGİM / ARGİN 60,50 196 299,7110

28 Əli Quliyev 2003 Goranboy UGİM / ARGİN 85,10 240 296,7048

29 Hikmət Məhərrəmov 2010 Qazax UGİM / ARGİN 66,67 201 287,0780

30 Səid Mahmudlu 2009 Qazax UGİM / ARGİN 54,12 171 284,8433

31 Ümid Nağıyev 2007 Bakı İOEUGİM-5 / Təhsil 67,70 200 282,8398

32 Amin Məmmədtağıyev 2009 Qazax UGİM / ARGİN 66,46 196 280,5005

33 Amil İsgəndərov 2008 Yevlax UGİM / ARGİN 64,00 190 279,1231

34 Mürsəl Quliyev 1994 Samux “Bəhrə” İK 97,80 240 277,8358

35 Fərid Usubov 1997 Neftçala “Herkules” İK 85,90 225 276,8285

36 Feyzulla Rüstəmov 2010 Lənkəran UGİŞM / “Təhsil” RİM 54,93 168 276,5959

37 Mehdinur Qasımzadə 2008 Abşeron “Zirvə” İK 66,13 191 274,4567

38 Rəhman Mərdəliyev 2009 Qazax UGİM / ARGİN 54,45 164 271,5815

39 Qurban Abdullayev 2007 Yevlax UGİM / ARGİN 68,80 190 265,8778

40 Eldar Eminov 2007 Şamaxı - 63,78 180 265,0090

41 İlham Əkbərov 2007 Lənkəran UGİŞM / “Təhsil” RİM 55,00 160 263,0459

42 Namiq Quliyev 2004 Neftçala “Herkules” İK 68,70 187 261,9273

43 Kənan Kərimov 2007 Goranboy UGİM / ARGİN 58,70 165 258,0084

44 Mustafa Həsənov 2009 Yevlax UGİM / ARGİN 65,25 173 250,6538

45 Əli Bəşirli 2010 Yevlax UGİM / ARGİN 52,57 145 247,0928

46 Vüqar Səlimov 2009 Neftçala “Herkules” İK 65,05 170 246,8240

47 Turan Abbasov 2010 Sumqayıt İOEUGİŞM-1 / Təhsil RİM 54,90 145 238,7286

48 Şamil Əlihüseynov 2006 Sumqayıt “Olimp” İK 52,85 136 230,6825

49 Fuad Həsənli 2010 Yevlax UGİM / ARGİN 59,00 148 230,5454

50 Zəfər Hüseynov 2010 Cəlilabad “Ümüd” İK 52,64 135 230,0519

51 Mirsalman Əliyev 2009 Cəlilabad “Ümüd“ İK 49,78 128 228,3204

52 Nihad Nuraliyev 2009 Neftçala UGİM / ARGİN 53,95 122 203,5228

- Sənan Quliyev 1995 Samux “Bəhrə” İK 89,50 0 0,0000

- Vaqif Həsənov 2003 Gəncə “Bəhrə” İK 90,90 0 0,0000

- Eldar Məmmədov 1978 Bakı “Herkules” İK 101,40 0 0,0000

- Səxavət Babayev 1997 Şamaxı - 97,60 0 0,0000

- Xəlil Gəraylı 1994 Goranboy UGİM / ARGİN 126,10 0 0,0000

Mütləq qaliblərin müəyyən olunması cədvəli (Sinkler cədvəli əsasında)
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KİŞİLƏR


